de CO2 8 À à a) ne 2) Take your time when you are preparing 

dans le monde 
en milliards de tonnes 

Boo Hi 2030 

an answer to make sure you get the 

numbers right. 

Moyen-Orient Asie Japon, Australie, ) 

Nouvelle-Zélande 
Amérique Amérique 

du Nord du Sud 

D EN tif 

Afrique Europe 1113 mille cent treize 

5912 cinq mille neuf cents douze 

Pay attention to basics too. Practise 

50, 60, 70, 80, 90 and be clear on the 

differences between: 13/30 - treize/ 
trente: 14/40 - quatorze/quarante; 

15/50 Rene erent 16/60 - seize/ 

soixante. 

Faites une présentation orale 

sur le réchauffement climatique